
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA RIBNIK
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 340-02114-01/01
UR-BROJ: 2133121-01-14-32
U Ribniku, dana 22. kolovoza 2014. godine

Na temelju članka 32., članka 34., članka 35. i članka 36. Odluke o provedbi
postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti ("Glasnik Karlovačke županije" broj 68114) i
članka 31. Statuta Općine Ribnik ("Glasnik Karlovačke županije" broj 18113), Općinsko
vijeće Općine Ribnik na 10. sjednici održanoj 22. kolovoza 2014. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude
u postupku bagateine nabave

Cestogradnja - nastavak modernizacije nerazvrstanih cesta
u 2014. godini

NIZP - 8, redni broj 38. iz Plana nabave

Članak 1.

1. Podaci o naručitelju:

Općina Ribnik, Ribnik 4A, Ribnik, 47 271 Netretić, OlB: 76454200013.

2. Predmet bagatelne nabave za koji se donosi odluka o odabiru:

Cestogradnja - nastavak modernizacije nerazvrstanih cesta u 2014. godini (asfalterski
radovi na području Općine Ribnik na lokacijama specificiranim u Troškovniku) - II faza.

3. Naziv ponuditelja čijaje ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi:

Ceste Karlovac d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac lIA,
Općina Barilović, 47 250 Duga Resa, OIB: 30218158872.

4. Cijena odabrane ponude bez poreza na dodanu vrijednost: 125.685,00 kuna.

5. Cijena odabrane ponude sa porezom na dodanu vrijednost: 157.106,25 kuna.

1



Članak 2.

Naručitelj Općina Ribnik objavom Odluke o odabiru najpovoljnije ponude na
internetskim stranicama naručitelja www.ribnik.hr. stječe uvjete za sklapanje ugovora o
nabavi.

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Ribnik, da sa odabranim ponuditeljem iz
članka 1. točke 3. ove Odluke, nakon objave ove Odluke o odabiru najpovoljnije ponude,
sklopi Ugovor o nabavi.

Članak 3.

Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni
ponuda, KLASA: 340-02114-01/01, UR-BROJ: 2133/21-01-14-31 od 21. kolovoza 2014.
godine, dostaviti će se ponuditelj ima na dokaziv način.

Članak 4.

Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Općine Ribnik www.ribnik.hriu
"Glasniku Karlovačke županije".

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:

J%~-:;:;;~

2


